

Số: **34**/QĐ-SKHĐT

Sơn La, ngày **19** tháng 3 năm 2021

**QUYẾT ĐỊNH**  
Về việc phê duyệt kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp năm 2021  
theo nội dung đăng ký doanh nghiệp

**GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ**

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;  
Căn cứ Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 4/01/2021 của Chính phủ về  
đăng ký doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-SKHĐT ngày 30/7/2019 của Giám đốc Sở  
Kế hoạch và Đầu tư về việc Ban hành Quy chế làm việc của Sở Kế hoạch và  
Đầu tư Sơn La;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư,

**QUYẾT ĐỊNH:**

**Điều 1.** Phê duyệt kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp năm 2021 theo nội  
dung đăng ký doanh nghiệp (*Có kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp kèm theo*).

**Điều 2.** Giao cho Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu  
tư triển khai thực hiện các nội dung theo Kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp đã được  
phê duyệt.

**Điều 3.** Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh, các  
Phòng chuyên môn liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: *Pa*  
- Ban Giám đốc Sở;  
- Như Điều 3;  
- Thanh tra sở;  
- Lưu VT, ĐKKD Hà (5b).

**GIÁM ĐỐC**



*Lê Hồng Chương*  
**Lê Hồng Chương**



## KẾ HOẠCH

### Kiểm tra doanh nghiệp theo nội dung đăng ký doanh nghiệp năm 2021 trên địa bàn tỉnh Sơn La

(Kèm theo Quyết định số **34/QĐ-SKHĐT** ngày **19/3/2021** của  
Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La)

## I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

### 1. Mục đích

Kiểm tra việc chấp hành các nội dung đăng ký doanh nghiệp của doanh nghiệp (giúp cho doanh nghiệp thực hiện đúng các quy định của pháp luật); Phát hiện, đề xuất biện pháp xử lý những vi phạm của doanh nghiệp trong việc thực hiện những nội dung đã đăng ký tại cơ quan đăng ký kinh doanh.

### 2. Yêu cầu

Quá trình kiểm tra phải tuân thủ đúng quy định của pháp luật. Việc kiểm tra phải đạt yêu cầu về nội dung, kế hoạch đề ra, đảm bảo công khai, minh bạch, chính xác, khách quan và không làm ảnh hưởng đến hoạt động sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp.

## II. NỘI DUNG, KẾ HOẠCH KIỂM TRA

### 1. Nội dung kiểm tra

- Việc đăng ký thông tin về tổ chức, cá nhân trong hồ sơ đăng ký doanh nghiệp: Thông tin chủ doanh nghiệp tư nhân, chủ sở hữu công ty TNHH một thành viên, thành viên công ty TNHH 2 thành viên trở lên, cổ đông sáng lập công ty cổ phần, thành viên hội đồng quản trị công ty cổ phần, người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp;

- Việc chấp hành các quy định về đăng ký trụ sở, treo biển hiệu, thời gian mở cửa của doanh nghiệp;

- Việc chấp hành các quy định về đăng ký góp vốn của doanh nghiệp;

- Việc chấp hành các quy định về đăng ký ngành nghề kinh doanh của doanh nghiệp;

- Việc chấp hành các quy định về thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp;

- Việc đăng ký hoạt động chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh của doanh nghiệp (nếu có).

### 2. Đề cương kiểm tra (Có đề cương chi tiết kèm theo phụ lục số 01)

### 3. Kế hoạch kiểm tra



3.1. Thành phần Đoàn kiểm tra gồm: Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Đăng ký kinh doanh sở Kế hoạch và Đầu tư (*Thành phần và nhiệm vụ cụ thể của đoàn kiểm tra do Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh phân công*).

3.2. Số lượng doanh nghiệp kiểm tra năm 2021: Tổng số doanh nghiệp kiểm tra 100 doanh nghiệp.

Trong đó:

- + Thành phố Sơn La 60 doanh nghiệp;
- + Huyện Mai Sơn 20 doanh nghiệp;
- + Huyện Thuận Châu 20 doanh nghiệp;

(*Chi tiết theo phụ lục số 02*)

3.3. Thời gian kiểm tra: Năm 2021 (*Thời gian cụ thể do Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh xây dựng*).

### III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Giao Phòng Đăng ký kinh doanh thành lập đoàn kiểm tra triển khai quy trình kiểm tra doanh nghiệp theo đúng nội dung kế hoạch và theo nội dung đề cương kiểm tra được duyệt. Kết thúc kiểm tra phòng Đăng ký kinh doanh có trách nhiệm báo cáo Ban Giám đốc về kết quả kiểm tra nội dung đăng ký doanh nghiệp năm 2021.

Trên đây Kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp theo nội dung đăng ký doanh nghiệp năm 2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La./.

Nơi nhận: *PaS*

- Ban Giám đốc Sở;
- Thanh tra Sở;
- Lưu VT, ĐKKD, Hà.

GIÁM ĐỐC



*Lê Hồng Chương*  
Lê Hồng Chương



UBND TỈNH SƠN LA  
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**ĐỀ CƯƠNG**  
**KIỂM TRA THEO NỘI DUNG TRONG HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP**  
(Kèm theo Quyết định số: **34/QĐ-SKHĐT** ngày **19** tháng 3 năm 2021 của  
Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La )

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 7/6/2020; Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 4/01/2021 của Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp, Sở Kế hoạch và Đầu tư yêu cầu doanh nghiệp báo cáo theo đề cương sau:

1. Báo cáo nhân thân của chủ doanh nghiệp tư nhân, chủ sở hữu công ty TNHH một thành viên, thành viên công ty TNHH 2 thành viên trở lên, cổ đông sáng lập công ty cổ phần, thành viên hội đồng quản trị công ty cổ phần, người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp. Hậu kiểm các giấy tờ chứng thực cá nhân trong hồ sơ đăng ký doanh nghiệp theo Điều 11, Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 4/01/2021 của Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp.

2. Báo cáo địa chỉ, trụ sở chính doanh nghiệp, trụ sở thuộc quyền sở hữu/quyền sử dụng hợp pháp (*Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất/ Hợp đồng thuê nhà, trụ sở*). Việc gắn tên doanh nghiệp tại Trụ sở chính, thông báo giờ làm việc của doanh nghiệp.

3. Báo cáo việc thực hiện góp vốn theo vốn đã đăng ký, tiền độ góp vốn có đủ và đúng hạn số vốn đăng ký; định giá tài sản vốn góp, chuyển quyền sở hữu tài sản vốn góp.... Báo cáo Sổ đăng ký thành viên góp vốn, sổ đăng ký cổ đông và cấp giấy chứng nhận phần góp vốn. Việc thể hiện vốn góp trên báo cáo tài chính...

4. Tình hình hoạt động theo các ngành, nghề kinh doanh đã đăng ký: Các ngành nghề đã đăng ký, những ngành nghề đã thực hiện, những ngành nghề chưa thực hiện, việc kinh doanh những ngành nghề chưa đăng ký.

5. Báo cáo các địa điểm, chi nhánh trực thuộc, văn phòng đại diện của doanh nghiệp (*địa chỉ, ngành nghề kinh doanh, hoạt động chính..*)

Căn cứ đề cương trên, yêu cầu doanh nghiệp báo cáo bằng văn bản và chuẩn bị các tài liệu liên quan để làm việc với đoàn kiểm tra đúng lịch đăng ký.

Trên đây là đề cương kiểm tra theo nội dung đăng ký doanh nghiệp, Sở Kế hoạch và đầu tư yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.



**DANH SÁCH 100 DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ SƠN LA**  
(Kèm theo Quyết định số: **34/QĐ-SKHĐT**, ngày **19** tháng 3 năm 2021 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La)

TT	Mã số doanh nghiệp	Tên doanh nghiệp	Địa chỉ trụ sở chính	Vốn điều lệ	Trạng thái	Điện thoại	Người đại diện theo pháp luật	Ngày cấp	Ghi chú
<b>I</b>	<b>THÀNH PHỐ SƠN LA</b>								
1	5500578817	CÔNG TY TNHH HƯNG PHÁT SƠN LA	Số nhà 463, Đường Trần Đăng Ninh, Tổ 4, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0916995686	NGUYỄN VĂN HÀ	21/01/2019	
2	5500579673	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ & XÂY DỰNG DAH 86	Số nhà 07, Ngõ 83, Đường 3/2, Tổ 9, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.500.000.000	Đang hoạt động	0949414567	DƯƠNG ANH HÙNG	26/02/2019	
3	5500579899	CÔNG TY TNHH TÙNG NGỌC TÂY BẮC	Đường Lê Đức Thọ, tổ 14, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	7.500.000.000	Đang hoạt động	0976 458 786	NGUYỄN VĂN TRƯỜNG	04/03/2019	
4	5500580830	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ TƯ VẤN XÂY DỰNG TUẤN MINH	Số nhà 09, Ngõ 283, Đường Lê Đức Thọ, Tổ 14, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.500.000.000	Đang hoạt động	02123858888; 0902283808	LÊ TUẤN LONG	20/03/2019	
5	5500580492	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN D89	Số nhà 27, Đường Hoàng Văn Thụ, Tổ 4, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0868144988	NGUYỄN VĂN ĐÀ	22/03/2019	



6	5500580982	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG ATH SƠN LA	Số nhà 209, Đường Lê Đức Thọ, Tổ 14, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.500.000.000	Đang hoạt động	0888 210 988	LÒ VĂN HƯƠNG	25/03/2019	
7	5500580527	CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN VÀ THƯƠNG MẠI TRƯỜNG THỊNH	286B, Đường Trần Đăng Ninh, Tổ 8, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	9.000.000.000	Đang hoạt động	0869954883	NGUYỄN ĐÌNH ĐỨC	11/04/2019	
8	5500582161	CÔNG TY TNHH NAM SƠN HUY	Số 292, đường Chu Văn Thịnh, Tổ 12, Phường Chiềng Lè, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0945973973	LƯƠNG ĐÌNH NAM	16/04/2019	
9	5500582267	CÔNG TY TNHH DIỆP ANH SƠN LA	Số nhà 15, ngõ 114, đường Nguyễn Lương Bằng, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.500.000.000	Đang hoạt động	0904 824 989	LÊ THỊ LAN ANH	17/04/2019	
10	5500582186	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI AN PHÁT TÂY BẮC	Số nhà 18, đường Ngô Quyền, tổ 5, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	8.000.000.000	Đang hoạt động	02123858222 2;	LƯU VĂN LỢI	17/04/2019	
11	5500583528	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ DUY MẠNH	Số nhà 60, tổ 4, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.000.000.000	Đang hoạt động	0973225895	LÊ DUY MẠNH	10/05/2019	
12	5500584546	CÔNG TY TNHH TOÀN PHÁT TÂY BẮC	Số nhà 599, đường Lê Duẩn, tổ 3, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0945 967 679	LÒ PHẤN THOONG	22/05/2019	



13	5500584553	CÔNG TY TNHH TẤN DŨNG TÂY BẮC	Số nhà 11, Tổ 4, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	5.000.000.000	Đang hoạt động	0973498999	NGUYỄN TRƯỜNG GIANG	22/05/2019	
14	5500585370	CÔNG TY TNHH KHAI THÁC VÀ KINH DOANH KHOÁNG SẢN SƠN LA	Số nhà 14, đường liên tổ 2 và 3, tổ 3, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	30.000.000.000	Đang hoạt động	0868 146 668	LÊ THẾ CƯỜNG	30/05/2019	
15	5500585902	CÔNG TY TNHH MTV BẢO GIA THỊNH VƯỢNG SƠN LA	Số 295, Đường Trần Đăng Ninh, Tổ 7, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.200.000.000	Đang hoạt động	0967686036	HÀ THỊ HUỆ	07/06/2019	
16	5500586102	CÔNG TY TNHH KHÔI NGUYỄN TÂY BẮC	Số nhà 83, Đường Nguyễn Thị Minh Khai, Tổ 5, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	9.680.000.000	Đang hoạt động	0965897899	NGUYỄN THỊ LA	11/06/2019	
17	5500586060	CÔNG TY TNHH KINH DOANH THƯƠNG MẠI VÀ PHÁT TRIỂN DỊCH VỤ SƠN LA	Số nhà 153, đường Nguyễn Lương Bằng, Tổ 11, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	25.000.000.000	Đang hoạt động	0902028464	TRẦN NAM TRUNG	17/06/2019	
18	5500586920	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM HẢI ĐĂNG	Số 22 đường 3-2, Tổ 1, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	10.000.000.000	Đang hoạt động	0904682489	LÊ THỊ QUỲNH TRANG	01/07/2019	
19	5500587219	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN DỊCH VỤ ĐÔ THỊ SƠN LA	Số 7, Đường Bàn Cọ, Phường Chiềng An, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.568.000.000	Đang hoạt động	02123906688; 0968620226	PHẠM MINH ĐỒ	02/07/2019	



20	5500588205	CÔNG TY TNHH SPC TÂY BẮC	Số 120 đường Trường Chinh, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	9.000.000.000	Đang hoạt động	0989 683 693	NGUYỄN MẠNH TUÂN	15/07/2019	
21	5500588928	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN MINH QUANG TÂY BẮC	Số nhà 18, Đường Nguyễn Lương Bằng, Tổ 3, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0964757505; 0973469669	LƯƠNG THỊ TUYÊN	23/07/2019	
22	5500590035	CÔNG TY TNHH NGỌC LÊ TÂY BẮC	Số nhà 23, Ngõ 4, Đường 26/8, Tổ 8, Phường Chiềng Lê, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.000.000.000	Đang hoạt động	0945961972	LÊ NGỌC	30/07/2019	
23	5500590677	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN MINH KHÔI SƠN LA	Số nhà 02, tổ 3, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0898 737 939	TRẦN MINH HẢI	13/08/2019	
24	5500593445	CÔNG TY TNHH MTV CHÈ BIẾN ĐẶC SẢN TÂY BẮC	Số nhà 180, Đường Nguyễn Văn Linh, Tổ 7, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	5.000.000.000	Đang hoạt động	0976822889	CẨM NGUYỄN	06/09/2019	
25	5500593050	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN THÀNH PHÁT SƠN LA	Số nhà 59 đường Chu Văn Thịnh, Tổ 1, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0862255309	NGUYỄN VĂN ĐĂNG	12/09/2019	
26	5500594287	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI DU LỊCH VÂN HỒ SƠN LA	Số nhà 04, ngách 06, ngõ 104, Tổ 9, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0389286188	NGÂN DUY MỘC	20/09/2019	



27	5500594720	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN NÔNG NGHIỆP XANH SINH HỌC	Số nhà 23, ngõ 18, Tổ 2, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.500.000.000	Đang hoạt động	0336736886	PHẠM TUẤN ANH	24/09/2019	
28	5500594907	CÔNG TY TNHH MTV CÔNG NGHỆ NAM NGUYỄN	Số nhà 20, Ngõ 38, Tổ 8, Đường Điện Biên, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	5.000.000.000	Đang hoạt động	0982.527.337	PHẠM THỊ DỆT	08/10/2019	
29	5500595844	CÔNG TY TNHH VẬN TÀI KHÁNH ĐĂNG SON LA	Số nhà 35 ngõ 07 đường 8-3, Tổ 5, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0982 697 094	TRẦN THÀNH ĐỒNG	11/10/2019	
30	5500596125	CÔNG TY TNHH HÙNG LONG TÂY BẮC	Số 93, đường Điện Biên, tổ 8, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	9.500.000.000	Đang hoạt động	0971 819 889	BÙI HÙNG KHANG	15/10/2019	
31	5500596157	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI VÀ XÂY DỰNG ANH TUẤN	Số nhà 85, Đường 3/2, Tổ 9, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	5.000.000.000	Đang hoạt động	0979887363; 0843883399	NGUYỄN ANH TUẤN	15/10/2019	
32	5500596196	CÔNG TY TNHH XÂY LẬP ĐIỆN AN BÌNH TÂY BẮC	Số 04, đường Lò Văn Giá, tổ 1, Phường Chiềng Lè, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.688.000.000	Đang hoạt động	0912 446 788	TRẦN QUANG DUY	16/10/2019	
33	5500597288	CÔNG TY TNHH TÀI LỘC SƠN LA	Số 137, Đường Điện Biên, Tổ 8, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	750.000.000	Đang hoạt động	0979 477 154	NGUYỄN KHANG BÍCH	25/10/2019	



34	5500597496	CÔNG TY TNHH TÂM BÌNH TÂY BẮC	Số nhà 70B đường Chu Văn Thịnh, tổ 1, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	02123909333 ; 0973 348 989 (kt)	NGUYỄN ĐÌNH CANH	28/10/2019	
35	5500597312	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRẦN ĐỨC TÂY BẮC	Số nhà 130A, Đường Điện Biên, Tổ 8, Phường Chiềng Lè, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	5.000.000.000	Đang hoạt động	0913.252.031	TRẦN THANH THỎA	28/10/2019	
36	5500598732	CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ ĐẠI NGÀN	Số nhà 50 đường Điện Biên, Tổ 8, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	9.000.000.000	Đang hoạt động	0372166688	NGUYỄN NGỌC NHỎ	20/11/2019	
37	5500598771	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN KHANG LAN	Số nhà 859, Đường Lê Duẩn, Tổ 3, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	5.000.000.000	Đang hoạt động	0984270759	VŨ THỊ NGỌC LAN	22/11/2019	
38	5500579264	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ PHÁT TRIỂN DU LỊCH PHƯƠNG ĐÔNG	Số nhà 19, Đường 3/2, Tổ 3, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0966061987	BÙI VĂN VINH	30/01/2019	
39	5500580076	CÔNG TY TNHH XUÂN PHONG TÂY BẮC	Số nhà 48, đường Tô Hiệu, tổ 4, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.000.000.000	Đang hoạt động	0849433193	DƯƠNG THỊ THU HIỀN	07/03/2019	
40	5500581009	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG KHÁNH AN SON LA	Ngõ 398, đường Lê Đức Thọ, Tổ 14, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.500.000.000	Đang hoạt động	0976.584.776; 0985.736.543	NGUYỄN ĐÌNH YÊN	25/03/2019	



41	5500582429	CÔNG TY TNHH Ô TÔ HÀ HƯỜNG	Km 10, Quốc lộ 6 Sơn La - Hà Nội, Tổ 5, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	38.000.000.000	Đang hoạt động	0912577309	NGUYỄN THỊ HƯỜNG	19/04/2019	
42	5500582764	CÔNG TY TNHH VẬN TẢI CÔNG NGHỆ MAI LINH SƠN LA	Tổ 3, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	6.800.000.000	Đang hoạt động	02123859859; 0383 424 333	HỒ HUY	25/04/2019	
43	5500587473	CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP CÔNG NGHỆ VỮ GIA	Số nhà 274, đường Trần Đăng Ninh, tổ 6, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.000.000.000	Đang hoạt động	0328.346.999	VŨ VĂN HỢP	05/07/2019	
44	5500594833	CÔNG TY TNHH TP87	Số nhà 09, ngõ 233, đường Lê Đức Thọ, Tổ 14, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	9.000.000.000	Đang hoạt động	0985936886	LÊ ANH TUẤN	26/09/2019	
45	5500597182	CÔNG TY TNHH NÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO SƠN LA	Số nhà 287, Đường Trần Đăng Ninh, Tổ 7, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	5.000.000.000	Đang hoạt động	0974391228	ĐỖ THỊ HUỆ	30/10/2019	
46	5500597619	CÔNG TY TNHH QUẢNG CÁO & TRUYỀN THÔNG TÂY BẮC	Số 110A, đường Thanh Niên, Tổ 3, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.500.000.000	Đang hoạt động	0888082588	NGUYỄN QUỐC VIỆT	31/10/2019	
47	5500579320	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG SƠN LA	Số nhà 47A, đường Điện Biên, Tổ 4, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.500.000.000	Đang hoạt động	0964340696	MÙI VĂN TÍNH	30/01/2019	



48	5500579419	CÔNG TY CỔ PHẦN TOYOTA TÂY BẮC SON LA	Km10, Quốc lộ 6, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	20.000.000.000	Đang hoạt động	09844785858	NGÔ TUYẾT NGÂN	14/02/2019	
49	5500579553	CÔNG TY CỔ PHẦN MINH PHÁT TÂY BẮC	Số nhà 99, Đường Bản Buôn, Tổ 2, Phường Chiềng Cơi, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	5.000.000.000	Đang hoạt động	0968364815	NGUYỄN ĐÌNH TUYẾN	21/02/2019	
50	5500580252	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI SÁCH VÀ THIẾT BỊ TÂY BẮC	Số nhà 36, Ngõ 08, Đường Chu Văn Thịnh, Tổ 11, Phường Chiềng Lê, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0911216558	LÊ HẢI SAN	08/03/2019	
51	5500581055	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN VÀ XÂY DỰNG T26	số nhà 187, đường Điện Biên, Phường Tô Hiệu, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.000.000.000	Đang hoạt động	0989542339	LƯU HỮU NGHĨA	29/03/2019	
52	5500582235	CÔNG TY CỔ PHẦN KIỂM ĐỊNH PHƯƠNG TIỆN VẬN TẢI SON LA	Km12, Quốc lộ 6, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.500.000.000	Đang hoạt động	02123874016; 0963996699	NGUYỄN DUY HÒA	17/04/2019	
53	5500582549	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG PHÚC THÀNH PHÁT	Số nhà 08, Ngõ 226, Đường Trường Chinh, Tổ 1, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	50.000.000.000	Đang hoạt động	0833168777	HÀ THANH THỦY	23/04/2019	
54	5500582933	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NÔNG LÂM NGHIỆP TÂY BẮC	Khu đô thị mới bản Buôn, Tổ 3, Phường Chiềng Cơi, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	80.000.000.000	Đang hoạt động	0333675175	LÒ THỊ NGHĨA	06/05/2019	



14	5500587240	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẬP TÙNG MINH	Số nhà 157, Tiểu khu 1, Thị Trấn Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	7.000.000.000	Đang hoạt động	0977608536	HÀ ÁNH DƯƠNG	05/07/2019	
15	5500568858	CÔNG TY TNHH HIẾU ANH TÂY BẮC	Bản II Xi Măng, Xã Chiềng Pắc, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0983252017	NGUYỄN THU HÀ	12/07/2018	
16	5500579218	CÔNG TY TNHH TUẤN TƯƠI TÂY BẮC	Bản Cóng, Xã Phổng Lãng, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.500.000.000	Đang hoạt động	0366991686	LÒ VĂN TƯƠI	29/01/2019	
17	5500583535	CÔNG TY TNHH VIỄN THÔNG MINH TÂN 92	Tiểu khu 2, Xã Tông Lạnh, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	500.000.000	Đang hoạt động	0975 074 488	ĐỖ THỊ TÂN	13/05/2019	
18	5500585356	CÔNG TY TNHH TRẦN GIA TÂY BẮC	Bản Bó, Xã Chiềng Ly, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.800.000.000	Đang hoạt động	0985598668	TRẦN HOÀI NAM	29/05/2019	
19	5500598556	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ QUÂN CHI	Bản Nà Lĩnh, Xã Chiềng Pắc, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	100.000.000	Đang hoạt động	0977492247	QUÀNG VĂN QUÂN	25/11/2019	
20	5500592240	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU MAY AN PHÚC	Bản Sen To, Xã Tông Cọ, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	68.000.000.000	Đang hoạt động	0947.868.777; 0971.859.866	NGUYỄN THỊ HÀ	22/08/2019	



6	5500597697	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG MINH PHAN SƠN LA	Số nhà 05, Tiểu khu 1, Thị Trấn Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0961.817.557	TRẦN VĂN HOẠT	04/11/2019	
7	5500586649	CÔNG TY TNHH MAY XNK TH	Tiểu khu 17, Thị Trấn Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0965 250 278	LƯỜNG VĂN HÙNG	21/06/2019	
8	5500592473	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN NHÀ ĐẤT THUẬN CHÂU	Số nhà 75, Đường Tây Bắc, Tiểu khu 10, Thị Trấn Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0388447443	QUÀNG VĂN DUNG	27/08/2019	
9	5500562849	CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ THUẬT ĐIỆN	Số nhà 23 tiểu khu 3, Thị Trấn Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0968260226	NGUYỄN THỊ LÝ HƯỜNG	18/01/2018	
10	5500563401	CÔNG TY CỔ PHẦN BÊ TÔNG CHUNG ĐỨC	Tiểu khu 14, Thị Trấn Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	10.000.000.000	Đang hoạt động	0972.036.666	BÙI NHÁT HÙNG	01/02/2018	
11	5500568696	CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT Á TÂY BẮC	Tiểu khu 17, Thị Trấn Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	7.800.000.000	Đang hoạt động	0968.940.879; 0915.686.015	LƯỜNG VĂN BIỆN	06/07/2018	
12	5500584715	CÔNG TY CỔ PHẦN VI AN TÂY BẮC	Số 03, ngõ 24, phố Chu Huy Mân, Tiểu khu 16, Thị Trấn Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0837698989	LÊ VĂN GIÁP	23/05/2019	
13	5500586261	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG THUẬN CHÂU	Số nhà 40, tiểu khu 7, Thị Trấn Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0902043898	NGÔ ĐĂNG GIANG	17/06/2019	



19	5500562983	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM ĐỨC MINH TƯỜNG	Khu phố mới, Xã Cò Nòi, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.900.000.000	Đang hoạt động	0966.555.568	TRẦN PHƯƠNG LUNG	23/01/2018	
20	5500571963	CÔNG TY CỔ PHẦN MAY TÂM SÁNG	Tiểu khu Thống Nhất, Xã Cò Nòi, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	9.000.000.000	Đang hoạt động	0362 755 199	PHẠM MINH SÁNG	25/09/2018	
<b>III HUYỆN THUẬN CHÂU</b>									
1	5500562768	CÔNG TY TNHH THANH SƠN TC	Số 50 - Tiểu khu 6, Thị Trần Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0982860438	LÒ VĂN KIÊN	17/01/2018	
2	5500581288	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG KHÔI VY	Số nhà 26, Tiểu khu 15, Thị Trần Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.600.000.000	Đang hoạt động	0775666567	TRẦN VIỆT ANH	29/03/2019	
3	5500585677	CÔNG TY TNHH MTV NAM PHÁT TÂY BẮC	Số nhà 37, Tiểu khu 10, Thị Trần Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0944349599	CHU ĐÌNH THÔNG	28/06/2019	
4	5500594784	CÔNG TY TNHH MẠNH PHÁT TC	Số nhà 04, tiểu khu 6, Thị Trần Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0911 306 888	LÊ PHÚ NINH	24/09/2019	
5	5500594015	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI THUYẾT LÊ	Đổi diện số nhà 138, Đường Quốc Lộ 6, Tiểu khu 1, Thị Trần Thuận Châu, Huyện Thuận Châu, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.000.000.000	Đang hoạt động	0972719898	QUẢNG VĂN THUYẾT	24/09/2019	



10	5500598531	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI LÊ NGUYỄN SƠN LA	Số nhà 297, Tiểu khu 21, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0843.678.189	NGUYỄN HOÀNG SƠN	19/11/2019	
11	5500570744	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NÔNG NGHIỆP XANH SƠN LA	Tiểu khu 20, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	5.000.000.000	Đang hoạt động	0906808686	PHÙNG THỊ THU HƯƠNG	22/08/2018	
12	5500591014	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN LÂM NGHIỆP TÂY BẮC	Số nhà 75, Đường Trần Quốc Hoàn, Tiểu khu 8, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	20.000.000.000	Đang hoạt động	0911757100	HÀ THẾ ANH	13/08/2019	
13	5500592466	CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ BẢO BÌ VIỆT NAM	Số 06, Tổ 6, Tiểu khu 17, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.500.000.000	Đang hoạt động	0975746416	LÊ MẠNH CƯỜNG	26/08/2019	
14	5500594777	CÔNG TY CỔ PHẦN 568 SƠN LA	Số nhà 353, đường quốc lộ 6 tiểu khu 2, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0978.816.638	HOÀNG THỊ HUẾ	24/09/2019	
15	5500579659	CÔNG TY TNHH DUY PHÁT SƠN LA	Tiểu khu 1, Xã Cò Nòi, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.900.000.000	Đang hoạt động	0947098999	NGUYỄN VĂN BIÊN	21/02/2019	
16	5500580943	CÔNG TY TNHH VINH PHÁT TÂY BẮC	Tiểu khu 3, Xã Cò Nòi, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.000.000.000	Đang hoạt động	0988977566	NGUYỄN VĂN THẮNG	22/03/2019	
17	5500576827	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ XUẤT NHẬP KHẨU DINO GROUP	Tiểu khu Bình Minh , Xã Cò Nòi, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.986.000.000	Đang hoạt động	0962 298 790	LÊ HẢI LONG	02/01/2019	
18	5500580904	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI HOÀNG PHÚC AN	Tiểu khu 3, Xã Cò Nòi, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	9.000.000.000	Đang hoạt động	0972 600 086	HOÀNG VĂN TẠO	22/03/2019	



2	5500567685	CÔNG TY TNHH TRẦN BẮC	Số nhà 78, Đường Trần Quốc Hoàn, Tiểu khu 9, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	20.000.000.000	Đang hoạt động	0974995270; 0965934446	TRẦN TÂY BẮC	04/06/2018	
3	5500569107	CÔNG TY TNHH XUÂN QUANG SƠN LA	Tiểu khu 17, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0965 366 373	HOÀNG XUÂN QUANG	10/07/2018	
4	5500571360	CÔNG TY TNHH AN KHÁNH TÂY BẮC	Số nhà 190, Tiểu khu 19, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0971.599.989	ĐOÀN THANH ĐỨC	13/09/2018	
5	5500572660	CÔNG TY TNHH LÀ NGHỊ	Số nhà 302, Xóm 3, Tiểu khu 8, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.500.000.000	Đang hoạt động	0986667423	PHAN THÁI NGHỊ	05/10/2018	
6	5500572646	CÔNG TY TNHH CÂY XANH LÊ PHÚC SƠN LA	Tiểu khu 14, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.500.000.000	Đang hoạt động	0985015911	LÊ XUÂN TRƯỜNG	15/10/2018	
7	5500574971	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NHẬT NAM SƠN LA	Số nhà 15, Tiểu Khu 19, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.000.000.000	Đang hoạt động	0898726964	BÙI THỊ THU HÀ	26/11/2018	
8	5500586494	CÔNG TY TNHH XÂY LẬP ĐIỆN TVN	Số 3, Ngõ 174, Tổ 3, Tiểu khu 17, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	7.000.000.000	Đang hoạt động	0969110181	TRẦN VĂN NAM	25/06/2019	
9	5500594054	CÔNG TY TNHH ĐỨC DƯƠNG SƠN LA	Tiểu khu 19, Thị Trấn Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	9.000.000.000	Đang hoạt động	0962 139 963	LÊ ĐỨC DƯƠNG	16/09/2019	



55	5500585349	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI HẢI LONG TÂY BẮC	Số nhà 02, Ngõ 4, Đường Trần Đăng Ninh, Tổ 9, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	02123753122; 0903.462.255	NGUYỄN THỊ THANH	28/05/2019	
56	5500586705	CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG LÂM NGHIỆP MAI SƠN	Số nhà 18, ngõ 28, đường Nguyễn Du, tổ 11, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	6.000.000.000	Đang hoạt động	0914.828098	ĐINH VĂN PHƯƠNG	24/06/2019	
57	5500588974	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN VÀ XÂY DỰNG THUẬN PHÁT	Số nhà 157, đường Nguyễn Lương Bằng, Tổ 11, Phường Quyết Tâm, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	3.000.000.000	Đang hoạt động	0914607689; 0962939666	VŨ QUANG HUY	22/07/2019	
58	5500593491	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG KIẾN TRÚC NGÔI NHÀ VIỆT	88. ngõ 01, đường Chu Văn An, bản Nà Cạn, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	10.000.000.000	Đang hoạt động	0814926886 / 0394926886	NGUYỄN VĂN THỦY	09/09/2019	
59	5500598066	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG DSJ	Số 10, đường bản Cọ, Phường Chiềng An, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	2.000.000.000	Đang hoạt động	0914 681 910	NGUYỄN KỶ SƠN	08/11/2019	
60	5500599172	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯƠNG GIA SON LA	Số 1, đường Nguyễn Lương Bằng, tổ 1, Phường Quyết Thắng, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	1.500.000.000	Đang hoạt động	0847730333	NGUYỄN MINH LẬP	04/12/2019	
<b>II HUYỆN MAI SƠN</b>									
1	5500562831	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MAI VIỆT LONG	Số 69, Tiểu khu 2, Thị Trần Hát Lót, Huyện Mai Sơn, Tỉnh Sơn La, Việt Nam	4.950.000.000	Đang hoạt động	0915531177	ĐINH VĂN LUYỆN	19/01/2018	